
Nur gültig an Schultagen ab: 05.08.2024

Schulbusfahrplan Groß Hehlen       
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt Rückfahrt Mo-Do

Linie / Fahrtnummer 2/9999 Linie / Fahrtnummer 2/3790 2/3791 2/3793

Hustedt, Endstation 06:52 Groß Hehlen Schule 11:40 12:45 15:40

Felicitas-Rose-Straße 00:53 Birkenweg 11:41 12:46 15:41

Hustedt, Jägerei 06:55 Am Stellhorn 11:43 12:48 15:43

Im Gehege 06:56 An der Lake 11:44 12:49 15:44

Hustedt, Bahnhof 06:58 Scheuen Arlohstraße 11:45 12:50 15:45

Waldkater 07:00 Scheuen, Ortsmitte 11:46 12:51 15:46

Scheuen, Ortsmitte 07:02 Waldkater 11:48 12:53 15:48

Scheuen Arlohstraße 07:04 Hustedt, Bahnhof 11:50 12:55 15:50

An der Lake 07:05 Im Gehege 11:51 12:56 15:51

Am Stellhorn 07:06 Hustedt, Jägerei 11:52 12:57 15:52

Birkenweg 07:07 Felicitas-Rose-Straße 11:54 12:59 15:54

Groß Hehlen, Buchholzberg 07:10 Hustedt, Endstation 11:55 13:00 15:55

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.


